Глава  городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района – «Забайкальский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 25 декабря  2024 года
	№ 297 л/с
	пгт. Забайкальск

О досрочном прекращении полномочий
Главы городского поселения «Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»

Красновского А.В.

В соответствии с п. 12 ч. 6 ст. 36, абзацем 2 ч.3 ст. 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Забайкальского края от 27.12.2023 года№ 2297-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, в Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края», Решения Совета Забайкальского муниципального округа» от 25 декабря 2024 года № 72 «Об избрании Главы Забайкальского муниципального округа», Уставом Забайкальского муниципального округа, распоряжаюсь:
1. Досрочно прекратить исполнение полномочий Главы городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» Красновского Андрея Валерьевича с 25.12.2024 года.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское».

Глава городского поселения

«Забайкальское»                                                                         А.В. Красновский